Optigrün waterretentielaag WRB 85 (85 mm)
Optigrün filterlaag FIL 300 (3 mm)
Geschikte dakconstructie**
Bestratingslaag (minstens 100 mm)
Cunetlaag type split  (30 - 50 mm)
Wortelwerende dakbedekking*
Draaglaag 0/32 - 0/45 (minstens. 200 mm)
Optigrün glijlaag TGF 1,2 (1,2 mm) en TGF 0,2 (0,2 mm)
Optigrün systeem "Retentiedak op kouddak constructie"
Variant: Vrachtwagen, WRB 85
Dakconstructie: dakconstructie zonder isolatie en afschot
Opmerking
Waterstuwing:
Noodoverloop:
 de permanente en tijdelijke waterberging dient met de
 constructeur worden afgestemd
 de noodoverloop dient minimaal boven de tijdelijke waterberging
 gedimensioneerd te worden en overleg met de constructeur
De bovenstaande tekening heeft vooral betrekking op de systeemopbouw. De verschillende lagen van het systeem zijn sterk vereenvoudigd
weergegeven en moeten volgens de stand der techniek worden voorbereid en uitgevoerd. Technische wijzigingen voorbehouden.
Duplicatie alleen met toestemming
 van de uitgever.
Aan deze tekening kunnen geen
rechten worden ontleend.
 Getekend: Versie: Schaal:  Detailnummer.: Revisie:
niet op schaal
* Conform FLL-richtlijnen     ** Conform Bouwbesluit
Geaccordeerd: NL
MHOD É  D A K B E G R O E N E R OBU, TK, DB VDR3.1000+UgD324.11.2021